OFÍCIO VEREADOR n° 1853/2014
São Roque, 02 de dezembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor.
Tem o presente a finalidade de parabenizá-lo, pela conquista da Presidência do Grêmio União Sanroquense, na eleição realizada no dia 24/11/2014,  e desejar uma profícua gestão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDO  PEREIRA LEITE
MD. Presidente do Grêmio União Sanroquense de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2014 - 08:37:29 07934/2014
/mlsc